Nro.:

34586419 KRYTECH 586 9/95 -48- 82,056.172310.140002 96 854.7518063.00%

34840419 KROFLEX 840 9/95 -72- 105,785.932448.748401 72 1469.2490440.00%

72475784826077
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 187,842.10
I.V.A.INSCRIP.  % 39,446.85

TOTAL 232,562.60

20414948 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON 60/100

$

$

$

$

21

$

5,273.65

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 39.90 924 0.14 255.93

901 0.75 1408.82 902 0.90 1690.58

915 1.00 1878.42

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CUATROCIENTOS NUEVE CON 38/100 DOLARES tipo de cambio: